
 

本件に関するお問い合わせ 
株式会社インバウンドプラットフォーム IR 担当 

TEL：03-3437-3129  mail：ir@inbound-platform.com 
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各位 

会 社 名 株式会社インバウンドプラットフォーム 

代表者名 代表取締役社長 王 伸  

 （証券コード：5587 東証グロース市場） 

問合せ先 

 

取締役 CFO  弓場 肇  

（TEL. 03-3437-3129） 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

（開示事項の経過）合弁会社（子会社）の設立に関するお知らせ 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

当社は、2025 年 6 月 30 日に開示いたしました「合弁会社（子会社）の設立に関するお知らせ」に関しまして、

設立手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、確定に伴う変更箇所には下線を付して

おります。 

 

1. 合弁会社の概要 

（１） 名称 SLBS JAPAN 株式会社 

（２） 所在地 東京都港区新橋 6-14-5 SW 新橋ビル４F 

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 王 伸、代表取締役 Lee, Ju-Hong 

（４） 事業内容 モバイルアクセサリー製品の開発・販売 

（５） 資本金 10 百万円 

（６） 設立年月 2025 年 7 月 31 日 

（７） 決算期 9 月期 

（８） 純資産 10 百万円 

（９） 総資産 10 百万円 

（10） 出資比率 
株式会社インバウンドプラットフォーム 51％ 

SLASH B SLASH Co., LTD    49％ 

 

2. 今後の見通し 

当該合弁会社は当社の連結子会社となり、当社は 2025 年 9 月期第 4 四半期より連結決算に移行します。ま

た、本件は当社の中長期的な企業価値向上に資するものと判断しておりますが、当社の 2025 年 9 月期業績に与

える影響は軽微と考えております。今後、開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。 

 

 

■会社概要 

会社名：株式会社インバウンドプラットフォーム 

代表者：代表取締役社長 王 伸  

所在地：東京都港区新橋 6-14-5 SW 新橋ビル４F 

設立日：2015 年 10 月 

Web サイト：https://www.inbound-platform.com/ 
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【当社主要サービスサイト】 

・訪日外国人向け Wi-Fi レンタルサービス 「Japan Wireless」  ：https://www.japan-wireless.com/ 

・海外・国内利用向け Wi-Fi レンタルサービス 「グロモバ」   ：https://www.globalmobile.co.jp/ 

・訪日外国人向け eSIM サービス「Japan Wireless eSIM」  ：https://www.japan-wireless.com/esim 

・海外・国内利用向け eSIM サービス「グロモバ eSIM」   ：https://www.gmobile.biz/esim 

・訪日外国人向け情報発信 Web メディア 「Japan Web Magazine」：https://jw-webmagazine.com/ 

・入国者・帰国者向け空港送迎ハイヤーサービス「Airport Taxi」   ：https://www.airport-taxi.tokyo/ 

・外国人向け新幹線チケット手配サービス「Japan Bullet Train」  ：https://www.japan-bullettrain.com/ 

・外国人向けバスチケット手配サービス「Japan Bus Tickets」   ：https://www.japan-bus-tickets.com/ 

・外国人向けレンタカー予約サービス「Car Rental Japan」   ：https://www.carrentaljapan.jp 

・外国人向け各種チケット手配サービス「JAPAN-Things To Do」  ：https://www.japan-thingstodo.com/ 

・外国人向け多言語不動産情報サイト「Living Japan」   ：https://www.livingjapan.com/ 

・外国人向け医療機関予約サイト「Clinic Nearme」   ：https://clinicnearme.jp/ 

・訪日観光客向けオンラインコンシェルジュアプリ「Tabiko」   ：https://ja.tabiko.com/ 

・キャンピングカーレンタルサービス 「エルモンテ RV ジャパン」   ：https://elmonterv-japan.com/ 

・総合キャンプ・アウトドア予約プラットフォーム「キャンピングカージャパン」  ：https://rv-japan.com/ 

 

（ご案内） 

当社は、最新のニュースリリースなど当社 IR に関する情報について、IR メールマガジンを配信しています。 

ご希望の方は、下記 URL よりメールアドレスをご登録のうえ、配信のお申し込みをお願いいたします。 

https://www.magicalir.net/5587/mail/index.php 
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